П Р О Т О К О Л

об итогах проведения  аукциона по приватизации нежилого здания, общей площадью  186,2 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Гоголя, 32,

Красноярский край, г. Бородино                                                                            от 26 марта 2012 г.

       Комиссия в составе:

Ермакова Т.В.                 И.о. начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом

                                           г. Бородино, председатель комиссии

Секретарь комиссии:

Карнаухова Н.Г.             Специалист 1 категории ОУМИ

Члены комиссии:
Сосновский К.А.              ведущий специалист по имущественным отношениям  ОУМИ
Иглина Л.Ю.                      директор МКУ «Служба единого заказчика»
Климов В.Н.                      председатель Бородинского городского Совета депутатов
Васильева О.В.                  главный специалист - юрист
рассмотрела предложения участников аукциона по приватизации нежилого здания, общей площадью 186,2 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Гоголя, 32.

1. Участник  № 3 – Шилихин Роман Викторович, с условиями аукциона согласен, предложенная цена выкупной стоимости – 714100,00рублей
2. Участник № 4 – ООО «Вариант» с условиями аукциона согласен, предложенная цена выкупной стоимости – 703000,00 рублей

Комиссия, рассмотрев предложения участников аукциона по приватизации нежилого здания, общей площадью 186,2 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Гоголя, 32,
решила:

      1. Признать победителем аукциона участника № 3 Шилихина Романа Викторовича, установить цену приобретения  приватизированного объекта  714100,00 (Семьсот четырнадцать тысяч сто) рублей.

Форма оплаты – перечисление денежных средств на расчетный счет продавца – Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино.

2. В срок до 31 марта 2012 года заключить договор купли-продажи объекта.

3. Передать в собственность за плату земельный участок общей площадью 443,0кв.м. с кадастровым номером   24:45:0106004:83, для эксплуатации объекта приватизации.

Подписи членов Аукционной комиссии

                                                                                                                                     Т.В. Ермакова
                                                                                                                                    Н.Г. Карнаухова

К.А. Сосновский
                                                                                                                             Л.Ю. Иглина
                                                                                                                                В.Н.  Климов
                                                                                                                                     О.В. Васильева
С настоящим протоколом ознакомлен                                                                                  Р.В. Шилихин